关于转发《关于在全国电大征集学科研究论文的通知》的通知
校内各部门：

现将中央广播电视电视大学《关于在全国电大征集学科研究论文的通知》予以转发，请按通知相关要求，于2007年2月25日前将论文报送科研处。

    附件：《关于在全国电大征集学科研究论文的通知》

                                科研处
  二〇〇七年一月九日
附件：
关于在全国电大征集学科研究论文的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市及独立设置的广播电视大学：
    为更好地交流电大系统学科研究成果，切实推进电大学科建设和研究活动的顺利开展，活跃学术研究氛围，发现和培养学术研究人才，为电大教育事业可持续发展奠定更坚实的基础，中央广播电视大学决定在全国电大开展学科论文征集活动。
    论文内容重点围绕电大开设专业学科领域的研究，以及电大人员在个别领域所进行的特色研究。本次论文作者，需广泛发动各级电大教职员积极参与，同时欢迎电大聘请的主讲、主编和兼职教师踊跃投稿，也鼓励电大在读本科学生参加。请各校有关部门做好动员和组织工作。
    论文投稿截止时间为2007年3月1日。经专家评选后入围的优秀论文将正式结集出版。有关论文撰写的具体要求见附件。
    请各省级电大将此文转发至有关分校、教学点。由科研处、教学系部、学生处和学报编辑部等有关部门共同牵头，做好论文征集、筛选和上报的组织工作。有关事宜，请与中央电大杂志社或科研处联系。

                               二○○六年十二月二十六日

 附：全国电大征集学科研究论文内容与格式要求

            全国电大征集学科研究论文内容与格式要求

一、论文内容重点围绕电大开设专业课程所涉及的学科领域以及有特色的研究。

二、论文应具有学术价值和创新，全文原则上不超过6000字。

三、论文格式
1．参考文献：参考文献序号用[1]、[2]、[3]……表示，序号之后依次为作者姓名、文献题名、书、刊名、版次、文献类别标识、出版地、出版者、出版年月（或期数）及起止页码。外文书/刊名以斜体书写，实词首字母大写；外文论文篇名以正体书写，仅篇名首字母大写。文献类别标识分别为：专著[M]，论文集[C]，论文集内文章[A]，报纸文章[N]，期刊文章[J]，未出版之会议论文[P]，博士论文[D]，硕士论文[MA]，报告[R]，其他[Z]。网上参考文献应注明相关网址。
2．作者信息：请在稿件篇末写明作者工作单位（校、院、系、所）、职称（职务）和详细联系方式（含地址、电话、E-mail和邮政编码等）。
3．论文请用word格式排版,正文使用5号宋体字,A4纸打印。
4．本次征文实行专家审稿制度，根据审稿意见决定来稿是否录用。
5．稿件文责自负，编辑部可对拟采用稿作必要的修改和删节，不同意者请在来稿中声明。
6．征文必须未经公开发表，请勿一稿多投；来稿恕不退还，请自留底稿。凡2007年4月20日前未得到采用通知者，稿件可自行处理。